МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

25.06.2020 № 2012-ск

DIRECTUM-15000-1320447

О выплате материальной помощи

обучающимся

На основании приказа ректора от 06.04.2020 № 1157-ск «О выплате

единовременной материальной помощи обучающимся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить единовременную материальную помощь в июне, июле 2020

года в размере 2200 (две тысячи двести) рублей из средств от приносящей

доход деятельности (л/сч – 550800001) обучающимся в соответствии с

Приложением.

Проректор по делам молодежи М.А. Пашоликов

2

DIRECTUM-15000-1320447

Проект вносит Согласовано

К.В. Ложкин (23.06.2020 16:14:30) А.А. Филимонов (23.06.2020 16:48:57)

Н.В. Иванова (23.06.2020 17:18:22)

Л.В. Панкова (25.06.2020 10:40:17)

Е.Б. Виноградова (25.06.2020 12:20:02)

___________________________________

___________________________________

3

Приложение

1 Абангах Парса 14122/06

2 Абду Монир Бассем Монир Фараг 14121/01

3 Абдулаев Айрат 3130801/90003

4 Абдуллаев Аббос Махмуд Угли 3733801/80002

5 Абеди Марйам 14124/06

6 Абу Монзер Моаммар 14121/20

7 Авдеев Максим Александрович 3341501/90101

8 Агамурадова Майса 3834502/90005

9 Азнавурян Эдуард Норайрович 3834001/90003

10 Акмырадова Огулбагт 14123/04

11 Аксенова Анна Григорьевна 3241303/80501

12 Акыев Омар 3733801/90001

13 Акымова Айгул 14123/07

14 Алали Иман 14122/16

15 Алалили Мохаммед Расул Хусейн 3140801/91201

16 Аллабердиев Беки 14123/3

17 Аллаххах Хади 14124/06

18 Алонсо Альманса Марти 3231301/90089

19 Алтыев Сердаршых 14123/10

20 Алымов Ровшен 14123/07

21 Аль Хадж Бара Сара 3335401/90001

22 Амангылыджов Оразмырат 3834101/80008

23 Аманов Алишер 14124/02

24 Ариби Адель-Салим 14122/17

25 Арнепесов Дадемырат 3834101/90006

26 Артемова Валерия Сергеевна 3430302/70201

4

27 Арутюнян Давит Арманович 3834001/90004

28 Асаад Жамилех 14121/25

29 Асауляк Никита Александрович 3733802/72201

30 Аскаров Мухаммадкодиржон Шокирджон Угли 3834101/90009

31 Атаева Яныл 3834402/90002

32 Ахунов Арслан 19378347

33 Банников Максим Евгеньевич 3733806/70401

34 Басбус Гена 14121/20

35 Батирова Солияжон Алишеровна 3733801/90001

36 Бахрамова Динара 14123/09

37 Бахшалиев Мяхярямали 3733802/9001

38 Бегназаров Гуванч 14123/01

39 Бекиев Довлет 14123/05

40 Берро Сомар 3361501/80301

41 Бешерова Гулнур 3834502/60101

42 Бокиев Шерзод Абдугаффор Угли 3834001/90005

43 Болотбеков Дастан 3733801/61401

44 Буй Хоанг Шон 3743801/80401

45 Буй Хыу Данг 3530202/60201

46 Бутера Ив 1412/20

47 Валенсиа Родригес Себастиан Давид 123/02

48 Васильев Сергей Игоревич 3733802/90001

49 Власова Анна 3530202/90001

50 Ву Хонг Хань 3834203/70101

51 Вэй Цзефу 3733801/70404

52 Вэнь Сюэчжэнь 3431104/60302

53 Вэнь Футао 3431102/80002

54 Вязков Андрей Александрович 3231302/90008

55 Вязков Егор Александрович 3231302/70701

5

56 Гаврилов Иван Андреевич 42922/3

57 Гагарин Даниил Дмитриевич 3130801/70402

58 Галымжан Нурби 3530901/90089

59 Гао Тяньсян 3331505/60101

60 Гапи Ледина 123/07

61 Гаррыев Шатлык 3733806/90003

62 Гаспарян Светлана 3834502/90005

63 Гаффоров Салохиддин Содикжон Угли 3834001/90005

64 Гемечу Йоханнис Легессе 14121/21

65 Го Сунбо 3335401/70101

66 Гречкосей Милена Дмитриевна 3834502/90002

67 Гуровский Владлен Владимирович 3733802-72201

68 Гурьев Никита Андреевич 3430302/70201

69 Гутдойч Давид Себастиан Максимилиан 4134502/90089

70 Данг Конг Хоанг 3540203/80101

71 Данг Тхань Чунг 3241301/80102

72 Данг Тхи Чанг 3530904/80004

73 Данг Ха Куинь Ли 3834101/60306

74 Демянцев Михаил Денисович 12925/1

75 Денисенко Наталья Николаевна 3542704/80201

76 Джаванмард Тагиабад Зохрех 14124/06

77 Джумабаев Тимур 3734303/90001

78 Джумаев Совер 14124/03

79 Джуманиязова Инабат 3834101/90006

80 Джуманиязова Севара 3733801/90004

81 Джуманов Рустем 3834101/90010

82 Джураев Бехруз 3430302/90002

83 Диаб Хала 14121/20

84 Диеф Юсеф 137332/82602

6

85 Дламини Бонгисва Грегори 3630201/90002

86 До Хонг Тхань 3532704/80002

87 Довлетгелдиева Назли 3834101/90007

88 Екхана Тхиппхапхон 14122/14

89 Жалолдинов Жасурбек Нуритдин Угли 3733802/90006

90 Жумабаев Ахметжан 14122/07

91 Жумабаева Феруза 14124/03

92 Завьялов Ростислав Сергеевич 3834201/60101

93 Зада Воген Йигебахал 14121/20

94 Закирджанов Зафарджан 14123/17

95 Засенко Кристина 3733802/90091

96 Зиннер Владислав Александрович 3834201/60201

97 Ибраимова Айджахан Мухамметкеримовна 3834101/80008

98 Иванов Максим Александрович 3241303/90501

99 Ид Джафар 3733802/90008

100 Ильгелдиева Жерен 14121/2

101 Имомалиев Комрон Хуршедович 3733805/80001

102 Исаков Азиз 3733803/90001

103 Исламов Керим 3834101/90006

104 Иус Марк Александрович 3631503/70301

105 Ишрак Абу Салех Мд 3530904/90001

106 Кадыров Ислам 14123/7

107 Казак Виктория 32913/1

108 Казаков Темурбек 3834001/90003

109 Каиров Тойлы 123/4

110 Какабаев Торе 14123/09

111 Кандаракова Кристина 3734303/90001

112 Карлиев Мейлис 3834001/90005

113 Карриев Фаррухбек 3734302/90001

7

114 Касми Аамир Вакар 14121/12

115 Катумвесигье Энтони 14121

116 Кейта Абубакар Сидики 3530901/80004

117 Кехаиди Кирилл Михайлович 3733804/70301

118 Ким Артем 3231302/90005

119 Клычев Мерген 3733866/90006

120 Козлов Федор Александрович 32929/3

121 Колясов Дмитрий Сергеевич 4731904/60201

122 Корреа Кинтана Даниэла 3733802/90090

123 Коши Амилтон Домингуш Алешандре 3431102/70101

124 Краускайте Елизавета Евгеньевна 32927/2

125 Крыжановский Сергей Константинович 12919/5

126 Куаге Нжики Жильдас Иван 3630103/60101

127 Кулаковский Евгений Сергеевич 3530202/80002

128 Курамбаева Гулназа 3834101/90006

129 Курбанова Лейли 14123/04

130 Курись Ярослав 22923/1

131 Курицын Алексей Олегович 3130801/60602

132 Кхан Маруф 14121/12

133 Кхан Саиф 14121/12

134 Кючюк Ягмур 3241301/90389

135 Лал Жан Заман Ахмед 14122/17

136 Лау Чхунь Вин 90091

137 Ле Ты Куанг Чунг 3160801/60601

138 Леманн Уте 4144101/90389

139 Ли Минжуй 3733801/70402

140 Ли На 3844101/80301

141 Ли Сянхуа 3331505/60103

142 Ли Цзе 3331505/60103

8

143 Ли Чжожуй 3730903/60101

144 Лопес Лопес Паола Андреа 3733802/92602

145 Лунев Евгений Олегович 22917/2

146 Лю Жуйхао 3331505/70103

147 Лян Хуаньюй 3331505/70103

148 Майерхофф Филлип Флориан 3241301/90389

149 Мамедджумаев Овезгельды 3834001/90005

150 Мамудов Шерипбай 14121/2

151 Манжомбе Мануэл Элиаш Ндома 3431102?/70601

152 Мао Вэнь 3431104/60302

153 Мао Цзиньюн 3431104/60302

154 Матене Бакала Хюрсаэн Жасперс 3231301/70101

155 Маткурбанов Кувандык 3834101/90006

156 Матмурадова Ширинай 3834101/90006

157 Мванса Питер 3530203/90002

158 Мекерри Халед 14124/02

159 Мелаева Лейли 3734302/90001

160 Мендивельсо Ордус Рикардо Андрей 3733802/82603

161 Мещеряков Александр Сергеевич 12929/4

162 Мир Валид 3542704/90201

163 Монтейро Феррейра Жиованни Бруно 14121/23

164 Моради Азам 14121/25

165 Моран Фариас Андреа 3733802/82601

166 Морозов Даниил Юрьевич 3630103/80001

167 Морозов Даниил Юрьевич 3651001/50201

168 Мпанде Питер 3331501/60501

169 Муасья Эванс Киоко 24121/1516

170 Мулонде Филипе Педро Ду Нашсименту 3530904/60105

171 Мунгалаба Мичело Мукампанде 3331501/90001

9

172 Мурадова Чемен  14123/02

173 Муратов Жанбек Куатович 3733802/90004

174 Мусави Сайед Башир 14121/14

175 Мухамедов Рустам 3834101/90009

176 Мухаммедов Тагандурды 3734302/90002

177 Набиев Мухаммадшариф Давлаталиевич 3261301/80901

178 Надем Мохаммaд Сабер 14121/17

179 Назармедов Ата 3733806/90002

180 Нань Ячэнь 3733801/71801

181 Наримов Халилла ГИ 3834101/90006

182 Нгуен Динь Хыонг 3530902/80001

183 Нгуен Зуи Занг 3532704/80001

184 Нгуен Туан Киет 3532704/80002

185 Нгуен Тхи Тху Чанг 3530202/80001

186 Нгуен Чунг Киен 3530904/60105

187 Ндикурийо Осер 14121/20

188 Ндхлову Мзингайе 14121/23-M

189 Нестеренко Екатерина Сергеевна 3431101/90001

190 Нечепуренко Игнат 3733801/90007

191 Ниемб Бекуме Сюзанн 3763801/60101

192 Никитина Дарья Дмитриевна 3834201/70401

193 Нилов Александр Дмитриевич 12928/1

194 Ниязметова Динара 3733801/90004

195 Образцова Ксения Андреевна 3231301/60101

196 Овезов Мердан 14124/02

197 Огнев Роман Андреевич 3651001/50201

198 Одилов Сарваржон Жамолиддин Угли 3733801/70403

199 Ожигова Анна Сергеевна 3345401/90101

200 Омран Мохаммад . 3261501/91201

10

201 Оразмаммедова Асия 14124/03

202 Орехов Максим Владимирович 3241303/80701

203 Ориуэла Замбрана Ройер Октавио 3743802/94101

204 Орлова Анастасия Кирилловна 3834201/70401

205 Осипова Валентина Дмитриевна 3733802/72201

206 Османов Мекан 14122/26

207 Осрюд Рамиль Соловатов 3733802/82601

208 Панджиев Муким 14124/02

209 Панпанзов Мухамед 3342702/80101

210 Пена Маллеа Камила Андреа 14122/09

211 Петрова Ксения Андреевна 3733801/90003

212 Петропавловский Андрей Сергеевич 3733802/72201

213 Пирджанов Хангелди 3734303/90001

214 Пирджиков Вепа 3834101/90006

215 Полат Умут 3640103/80201

216 Поне Аобакве Отсиле 3733802/92602

217 Проскурин Даниил 3332202/90002

218 Пурджаев Эзиз ГИ 3834101/90007

219 Рагаханда Мухаммад Раффи 3331501/70101

220 Радван Юунан 3763801/70101

221 Раза Ирфан 14121/12

222 Развалов Александр Константинович 32912/2

223 Разливан Катарина Сергеевна 3834101/70304

224 Рамадан Амер 3261401/60201

225 Рафи Мохаммад Али 3331501/60101

226 Рахимов Жасурбек 3834201/90005

227 Рахимов Умидбек 3733801/90007

228 Рахман Шейх Фойсал 3631503/80001

229 Рахманиязова Гулшат 3834101/90007

11

230 Родригес Агилар Луис Бенджамин 3440302/90301

231 Родригес Родригес Рикардо Луис 137332/2601

232 Розыев Кервен 14124/03

233 Ромодан Махмуд Отубан 14121/25

234 Румиех Мохамад 14121

235 Саади Тамим 3733802/90091

236 Саиткулов Амирджон Ибодулло Угли 3733802/71502

237 Сакли Абдесслем 3733802/82603

238 Самим Абдул Рашид 3241302/82101

239 Самуэль Эстифанос Нерайо 14121/25

240 Сатимов Эляр 3834201/90005

241 Сафиуллина Лилия Ильясовна 3132001/90002

242 Сачава Полина 3733806/90001

243 Силка Анна Владимировна 3130801/60702

244 Смирнова Анна Сергеевна 3140801/91401

245 Согомонян Игорь 3530902/90001

246 Сокол Анастасия Николаевна 22916/10

247 Соловьева Екатерина Дмитриевна 3743801/80101

248 Спирин Даниил 3541201/80401

249 Степаненко Богдан 3332302/90001

250 Степина Виктория Данииловна 12912/10

251 Стрекалов Даниил 3753801/90002

252 Субашы Неджметтин 32514002/60101

253 Сукут Вахид 14123/16

254 Сунь Куньсюань 3733801\90012

255 Суханов Оре 14123/03

256 Сучкова Оксана Владимировна 3241301/80102

257 Сы Жэньтай 3843901/80201

258 Сьерра Мартин Хорхе Хуан 3231301/90089

12

259 Сю Ших Чун 3345401 80101

260 Тайфун Юнус Эмре 3241302/92101

261 Талдыкина Мария Александровна 3733802/72201

262 Тань Мао 14121/24

263 Таран Евгений 3530904/80001

264 Тарасова Мария Сергеевна 3733806/80002

265 Тахерифард Алиреза 3160801/90301

266 Теббай Абдеррахман 3231401/90001

267 Тойлыева Шатумар 3834402/90002

268 Траутман Святослав Гаррольдович 3331505/60102

269 Тхай Куанг Хюи 3733805/80001

270 Устани Юсеф Эддин 14124/03

271 Фам Тхи Бик Лок 3630301/80001

272 Фам Тхи Тхань Бинь 3530901/80003

273 Фидель Тсегай Фессехатсион 14121/25

274 Фредди Андрес Парра Орельяна 14121/23

275 Фриха Мунир 14124/01

276 Ха Ван Куинь 3160801/60101

277 Ха Тхе Лонг Выонг 14121/23

278 Хайдарова Айна 14123/09

279 Хайдарова Арзув 14123/09

280 Хайтчанова Эджебай  14124/03

281 Хамид Идрис Мусса 14121/25

282 Хамраев Диярбек 14123/09

283 Харек Бубекер 3834502/90005

284 Хейдариан Рамтин 14121/25

285 Хемрамамедов Мейлисмамед 3834101/90006

286 Хесенова Айджемал 3834101/90009

287 Ходачук Роман Вадимович 3130801/80008

13

288 Ходжаныязова Джемиле 3834101 /90007

289 Ходырев Тимур Вадимович 3733802/72201

290 Хуан Цибо 3431102/60103

291 Худайбердиева Дженнет 3834001/90005

292 Хуссайни Фреба 14121/27

293 Цветков Иван Сергеевич 3430302/70501

294 Цомаев Георгий Асланбекович 3241302/91201

295 Чан Тхи Нгок 14123/14

296 Чан Тхи Чанг 3743802/83001

297 Чарыев Гурбан 3834101/90007

298 Чарыева Джерен 14123/09

299 Чернигова Арина Андреевна 22926/1

300 Чесноков Александр Дмитриевич 3341504/80101

301 Чжан Ци 3743801.80401

302 Чжан Шуци 3241303/90301

303 Чжу Юйцин . 3560901/80201

304 Чжу Якунь 3231303/70501

305 Чжэн Лиюань 3733802/60902

306 Чи Цинчжо 3540904/90101

307 Чэн Синьюэ 3733801/70401

308 Чэнь Жуйцин 3733801/0012

309 Чэнь Цзюньчи 3733803/80001

310 Чэнь Юаньхан 3231303/70301

311 Чэнь Юйци 384101/60306

312 Шаббир Рана Аднан 14124/07

313 Шао Гуансинь 3331501/80001

314 Шаюсупов Рахым 123/06

315 Шенгюль Огузхан 3241302/92101

316 Шерметова Ирода 3834101/90006

14

317 Шленчак Михаил 3231302/90007

318 ШОУМЕ АЙСВИК 3733805/90001

319 Шукурова Фируза Шодмоновна 3441102/80101

320 Щербакова Дарья Сергеевна 4731904/90002

321 Эзизов Довлетгелди 123/01

322 Эльсайем Мохамед Гамал Фадл 4322706/90301

323 Эльуаззани Мохаммед 3733802/92601

324 Эргешов Байрам 3733801/90013

325 Эргешов Баходир 3733801/90011

326 Эрнандес Торо Диана Марсела 121/1

327 Ю Юн 3834101/8009

328 Юй Юэ 3231303/80001

329 Яглы Хаккы Алп 3251402/60101

330 Ягмырова Айджемал 22912/10

331 Ян Чэньши 3241401/90101